
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Szubin, 31.08.2023 r. 

nr sprawy: ZP.271.Z.1.2023 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 zarządzenia nr 0050.1.2.2021 Burmistrza Szubina z dnia 

8 stycznia 2021 r. w sprawie Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość 

nie przekracza 130.000 złotych w Urzędzie Miejskim w Szubinie informuję, że 

w postępowaniu na Remont drogi gminnej nr 090543C ul. Rynek w Rynarzewie wybrana 

została oferta złożona przez: 

DROMAKS Piotr Myszkier 

ul. Żytnia 25 

85-356 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto:  133.717,70 zł 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty: 

lp. Nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto w zł Uwagi 

 

1. 

DROMAKS Piotr Myszkier 

ul. Żytnia 25 

85-356 Bydgoszcz 

 

133.717,70 zł 

 

2. PROJBUD DROGOWNICTWO SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Nizinna 1 

86-005 Białe Błota 

 

145.140,00 zł 

 

3. Firma Usługowo-Handlowa „ANNA”  

Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18/20 

62-200 Gniezno 

 

196.373.46 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najtańszej, spośród ofert złożonych prawidłowo, 

która spełniła wszystkie warunki formalne ustanowione w postępowaniu. 

 

Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

 


